

**D O D A T E K č. 2**  
**ke smlouvě o dílo č.**  
**č. S911/2016/257**

200344

**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Mgr. Jan Ševčík, ředitel  
Krajského ředitelství Frýdek Místek.

ve věcech technických jedná: Antonie Pecníková (technický dozor)

č. telefonu: + 420 724623711 e-mail: antonie.pecnikova@lesycr.cz

Ing. Marek Stonavský (technický dozor)

**(dále jen „objednatel“)**

a

**ALPINE Bau CZ a.s.**

IČO: 02604795

DIČ: CZ02604795

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, odd. B, vl. 10609

sídlo: Jiráskova 3, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

zastoupený: Ing. Radislavem Nohavicou a Stanislavem Faranou, prokuristy společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Roman Slaný

č. telefonu: + 420 604 226 441 e-mail: roman.slany@alpine.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

**(dále jen „zhotovitel“)**

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném  
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

## II. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 2 ke Smlouvě o dílo „LC Hrádečky“ číslo S911/2016/257 (zakázkové číslo objednatele) ze dne 17.8.2016 je **změna ceny za dílo dle článku IV., bodu 1.**

Cena za provedení díla je stanovena v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2016/257 (zakázkové číslo objednatele) ve výši:

1 118 213,00 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2016/257 a dodatku č.1

Bod 1., článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných méněprací souvisejících s předmětem díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných méněprací ve výši:

-60 223,48 Celkem Kč bez DPH za dodatek č.2

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2016/257 včetně dodatku č.2:

**1 057 989,52 Kč Celkem**



**Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných méněprací objednatelem jsou následující skutečnosti:**

- Po zaměření cesty objednatelem bylo zjištěno, že skutečná plocha cesty je o 201 m<sup>2</sup> menší než požadoval projekt. Důvodem je, že původní cesta měla menší rozměry, než předpokládal projekt.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2016/257(zakázkové číslo objednatele) ze dne 17.8.2016 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.

Ve Valašském Meziříčí, dne: 25.10.2016

  
ALPINE Bau CZ a.s.  
Jiráskova 613/13  
Krásno nad Bečvou  
757 01 Valašské Meziříčí  
IČ: 026 04 795  
DIČ: CZ02604795 

.....  
**Ing. Radislav Nohavica a Stanislav Farana**  
prokuristé ALPINE Bau CZ a.s. společnosti

Ve Frýdku - Místku, dne: 27.10.2016

Lesy České republiky, s.p. [03]  
se sídlem Přerovslova 1106/19, Nový Hradec Králové  
500 03 Hradec Králové  
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Krajské ředitelství Frýdek-Místek  
Nádražní 2811, Frýdek, 738 02 Frýdek-Místek

.....  
**Ing. Mgr. Jan Ševčík**  
ředitel KR Frýdek-Místek

## Slepý rozpočet

Stavba : <b>pr1604 LC Hrádečky</b>	Rozpočet:
Objekt : <b>1 rekonstrukce</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>								
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>								
4	56472111R00	Podklad z kamenná drceného vel.32-63 mm,tl. 8 cm Projeková výměra 2 132,4 m2, skutečnost 1 940,3 m2 - tj. 90,99%	m2	-192,10 -192,10	62,80	-12 063,88	0,15765	-30,28		
7	57190711R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2	m2	-187,60	22,00	-4 127,20	0,03694	-6,93		
8	573312511R00	Profilní podkladu z kamenná asfaltem 6,0 kg/m2 Projeková výměra 2 082,0 m2, skutečnost 1 894,4 m2 - tj. 90,99%	m2	-187,60 -187,60	44,00	-8 254,40	0,00606	-1,14		
9	577155121U00	Asf beton obrus ACO16 tl 60mm 3m- Projeková výměra 2 232,0 m2, skutečnost 2 031,0 m2 - tj. 90,99%	m2	-201,00 -201,00	178,00	-35 778,00	0,15559	-31,27		
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>-60 223,48</b>		<b>-69,62</b>		

  
**ALPINE BAU CZ a.s.**  
 Jiráskova 618/13  
 Krásno nad Bečvou  
 757 01 Valašské Meziříčí  
 IČ: 026 04 795  
 DIČ: CZ02604795